

Specificații de preț

Numărul procedurii de achiziție <u>ocds-b3wdp1-MD-1655471314759</u> din „28” iunie 2022									
Denumirea procedurii de achiziție: Achiziționarea „ Materiale de construcție”									
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de Livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
4100000-1 - Materiale de construcții și articole conexe	Lotul 1								
	Amestec uscat	kg	7650	3,11	3,73	23 778,75	28 534,50	In decurs de 30 zile de la semnarea contractului	
	Amestec uscat finish	kg	2000	4,53	5,44	9 066,67	10 880,00		
	Adeziv	kg	2000	6,17	7,40	12 333,33	14 800,00		
						45 178,75	54 214,50		
	Lotul 2								
	Plasa sudata pentru armare	m2	80	22,50	27,00	1 800,00	2 160,00	In decurs de 30 zile de la semnarea contractului	
	Lotul 11								
	Vopsea latex	kg	1880	28,77	34,52	54 081,33	64 897,60	In decurs de 30 zile de la semnarea contractului	
	Lotul 12								
	Vopsea latex	kg	1000	33,55	40,26	33 550,00	40 260,00	In decurs de 30 zile de la semnarea contractului	
	Lotul 13								

Vopsea cafenie	kg	80	34,57	41,48	2765,33	3318,40	In decurs de 30 zile de la semnarea contractului	
Vopsea alba	kg	80	36,11	43,33	2888,67	3466,40		
Vopsea neagra	kg	80	37,03	44,44	2962,67	3555,20		
Grund pentru metal gri	kg	80	50,92	61,10	4073,33	4888,00		
Perie de vopsit plată B30	buc	40	9,08	10,90	363,33	436,00		
Perie de vopsit plată B45	buc	60	10,00	12,00	600,00	720,00		
Perie de vopsit plată B50	buc	80	15,58	18,70	1246,67	1496,00		
Perie de vopsit plată B100	buc	50	18,33	22,00	916,67	1100,00		
Perie de vopsit rotundă d30	buc	30	24,17	29,00	725,00	870,00		
Perie de vopsit rotundă d50	buc	30	50,83	61,00	1525,00	1830,00		
Perii var	buc	20	35,83	43,00	716,67	860,00		
Șpaclu L100	buc	30	12,42	14,90	372,50	447,00		
Șpaclu L400	buc	40	38,50	46,20	1540,00	1848,00		
					20695,83	24835,00		
TOTAL					155 305,92	186 367,10		

Director S.R.L „Cătădeni-Lux: Chilaru Gicu

Or.Ialoveni str.Hîncești 348